
COMUNE DI NOALE
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

30033 Piazza Castello, 18

Sede Municipale
Tel. 041/5897211
Pec: comune.noale.ve@legalmail.it

ORIGINALE

DETERMINA CULTURA, P.I., SOCIALE, SPORT
Ufficio: CULTURA

DETERMINAZIONE N. 544
del 04-08-2022

Oggetto:PRESA D'ATTO AGGIUDICAZIONE SUA - RIFERIMENTO
DETERMINAZIONE N.2008/20222 - A FAVORE OPERATORE
ECONOMICO GR BONAVENTURA SRL SERVIZIO TRASPORTO
SCOLASTICO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL
COMUNE DI NOALE AA.SS 2022/2023 - 2023/2024 -
2024/2025 - CIG 9189879010

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTE le:

Deliberazione di Consiglio comunale n. 47 del 30 novembre 2021: approvazione D.U.P.

2022-2024;

Deliberazione di Consiglio comunale n. 53 del 21 dicembre 2021: approvazione Bilancio di

previsione per il triennio 2022-2024 con i relativi allegati;

Deliberazione di Giunta comunale n. 150 del 23 dicembre 2021: Approvazione P.E.G.

2022-2024:

PREMESSO che:

con determinazione a contrarre n. 327 dell’11 maggio 2022 del Comune di Noale, si è-

disciplinato l’affidamento del servizio di trasporto scolastico  AA.SS. 2022-2023 / 2023-2024 /

2024/2025;

la gara in oggetto si è svolta regolarmente per il tramite della SUA della Città Metropolitana di-

Venezia;

con determinazione n.2008/2022 la Stazione Unica Appaltante per conto del Comune di Noale-

ha provveduto all’approvazione della proposta di aggiudicazione a favore dell’operatore

economico Gr Bonaventura srl del servizio di trasporto scolastico scuola secondaria di primo

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA CULTURA, P.I., SOCIALE, SPORT n° 544 del 04-08-2022



COMUNE DI NOALE

grado del Comune di Noale AA.SS. 2022-2023 / 2023-2024 / 2024/2025;

l’offerta economica collocatasi prima in graduatoria è quella dell’operatore economico Gr-

Bonaventura Srl, C.F. 02835920279, con sede legale in Capitelmozzo 26, 30033 Noale (Ve),

che ha ottenuto il punteggio totale di 71,6001/100, a fronte del ribasso offerto dello 0,01%

sull’importo posto a base di gara di € 287.000,00;

come espressamente previsto nel disciplinare di gara, è stato chiesto al suddetto operatore-

economico di trasmettere idonea documentazione per verificarne la rispondenza a quanto offerto

in sede di gara in riferimento ai criteri di valutazione della proposta tecnica;

in esito alla valutazione di quanto pervenuto dal suddetto operatore economico acquisito con-

mail in data 29.06.2022 e con pec prot. n. 42044/2022 del 19.07.2022, risultano comprovati i

requisiti richiesti e dichiarati;

RITENUTO di procedere alla presa d’atto di tali risultanze;

VISTI:

- gli artt. 107, 183 e 184 del D.lgs. 267/2000 che disciplinano le procedure di impegno e di

liquidazione di spesa;

-  lo Statuto Comunale per quanto concerne le attribuzioni dei Responsabili di Settore con

rilievo esterno;

D E T E R M I N A

Di prendere atto di quanto disposto nella determinazione Stazione Unica Appaltante Città1.

Metropolitana di Venezia, n. 2008/2022, nella quale si è aggiudicato, per conto del Comune

di Noale, l’appalto del servizio di trasporto scolastico scuola secondaria di primo grado del

comune di Noale - aa.ss. 2022/2023 – 2023/2024 - 2024/2025 – CIG 9189879010,

all’operatore economico Gr Bonaventura Srl, C.F. 02835920279, con sede legale in

Capitelmozzo 26, 30033 Noale (Ve) che ha ottenuto il punteggio totale di 71,6001/100 a

fronte del ribasso offerto dello 0,01% sull’importo posto a base di gara di € 287.000,00 –

aggiudicazione finale euro 286.971,30;

Di dare atto, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., dell’efficacia2.

della presente aggiudicazione;

Di dare atto, ai sensi dell’art. 5, comma 4, del Regolamento sul sistema dei controlli, che il3.

controllo preventivo di regolarità amministrativa richiesto dall’art. 147 bis del TUEL e

attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, si intende rilasciato dalla

sottoscritta contestualmente all’adozione del presente provvedimento;

Di precisare che avverso il presente provvedimento è possibile il ricorso al TAR Veneto4.

nelle forme di legge.
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA CULTURA, P.I., SOCIALE, SPORT n° 544 del 04-08-2022

Pag. 2 a 3



COMUNE DI NOALE

Il Funzionario Responsabile

Nardo Silvia

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA CULTURA, P.I., SOCIALE, SPORT n° 544 del 04-08-2022
Pag. 3 a 3


